
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico notificaciones@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22-001931
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2022
a las 15:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios de asesoramiento y mediación de la licitación del contrato de seguro
de Responsabilidad civil General y Médica

Valor estimado del contrato 14.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518000 - Servicios de corretaje y de agencias de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 03/03/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RURAL BROKER S.L.U.
NIF B45815107

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la proposición económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/03/2022
Plazo de Formalización Del 03/03/2022 al 03/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IkKUtoGg65%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008236931 |  2022-506275 | jue, 03 mar 2022 15:22:49:554 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26091369241659824042037380075411885694 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IkKUtoGg65%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

